УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
            АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от 09.04.2019                                                                                                № 212

О проведении городского творческого фестиваля по иностранным языкам
«Мой любимый иностранный язык“

Руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением Смоленского городского Совета от 30.09.2014 № 1211, в соответствии с планом работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска на 2018-2019 учебный год

	п р и к а з ы в а ю:

       1. Информационно-аналитическому отделу управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска (Н.Н. Сазонова)
совместно с МБУ ДО «ЦДО» (Н.Г. Кравченко) провести городской творческий фестиваль по иностранным языкам «Мой любимый иностранный язык“ (далее – Фестиваль) в период с 17.04.2019 по 20.04.2019.
	2. Утвердить список участников Фестиваля (приложение).
3. Для подготовки и проведения Фестиваля:
3.1. Утвердить оргкомитет в следующем составе:
	Сазонова Н.Н., начальник информационно-аналитического отдела управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;
	Кравченко Н.Г., директор МБУ ДО «ЦДО»;
	Дегтярева В.С., преподаватель немецкого языка ФГБОУ ВО СмолГУ (по согласованию);
	Подшивалова С.В., директор МБОУ «СШ № 34»;
	Васинова Н.Д., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО» (по согласованию);
	Ковалева Н.Г., методист методическим отделом МБУ ДО «ЦДО» (по согласованию).
        4. Руководителю МБУ ДО «ЦДО» (Н.Г. Кравченко) обеспечить проведение Фестиваля 20.04.2019 с 12.00 до 16.00.
	5. Руководителю МБОУ «СШ № 34» (С.В. Подшивалова) обеспечить проведение Фестиваля 18.04.2019 с 14.00 до 16.00.
	6. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений:
6.1. Направить на Фестиваль обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города согласно п. 2 настоящего приказа.
Немецкий язык: 17.04.2019, ФГБОУ ВО СмолГУ, 13 30.
Французский язык: 18.04.2019, МБОУ «СШ № 34», 14 00.
Английский язык: 20.04.2019, МБУ ДО «ЦДО», 2-5 классы в 12 00,
6-11 классы в 14 00.
  6.2. Обеспечить доставку обучающихся до места проведения Фестиваля и обратно, возложив ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования к месту на сопровождающих.
7. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска Талкину Е.П.

Начальник управления                                                               Л.Б. Иваниченко

	Утвержден приказом управления образования и молодёжной политики Администрации города Смоленска
(приложение)
[bookmark: _GoBack]от _09.04.2019_ № __212__

Список участников фестиваля по иностранным языкам
«Мой любимый иностранный язык»

Английский язык
	№ п/п
	Ф.И. ученика
	Образовательное учреждение
	Класс

	Учитель
 (Ф.И.О. полностью)

	1.
	Ефимова Агата
	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»
	4
	Быстрова Арина Александровна

	2.
	Иванкова Эвелина

	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»
	4
	Быстрова Арина Александровна

	3.
	Табаченкова Мария
	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»
	4
	Быстрова Арина Александровна

	4.
	.Аверченков Вероника

	МБОУ «Гимназия №4»
	6
	Кузьменкова Ольга
Васильевна

	5.
	Антошина Екатерина
	МБОУ «Гимназия №4»
	6
	Кузьменкова Ольга
Васильевна

	6.
	Дивакова Вероника
	МБОУ «Гимназия №4»
	6
	Кузьменкова Ольга
Васильевна

	7.
	Игнатова Дарья
	МБОУ «Гимназия №4»
	6
	Кузьменкова Ольга
Васильевна

	8.
	Ковалева Ксения
	МБОУ «Гимназия №4»
	6
	Кузьменкова Ольга
Васильевна

	9.
	Семенова Анастасия
	МБОУ «Гимназия №4»
	6
	Кузьменкова Ольга
Васильевна

	10.
	Хлусович Софья

	МБОУ «Гимназия №4»
	4
	Зайцева Наталия
Владимировна

	11.
	Михеева Варвара
	МБОУ «Гимназия №4»
	4
	Зайцева Наталия
Владимировна

	12.
	Максимова Дарья
	МБОУ «Гимназия №4»
	4
	Зайцева Наталия
Владимировна

	13.
	Новикова Алена
	МБОУ «Лицей №1
им. Академика Б. Н.  Петрова»
	6
	Сачкова Елена
Михайловна

	14.
	Васецкий Илья
	МБОУ «Лицей №1
им. Академика Б. Н.  Петрова»
	3
	Негрей Алина
Владимировна

	15.
	Хилько Мария

	МБОУ «Лицей №1
им. Академика Б. Н.  Петрова»
	3
	Ермолаева Ольга
Анатольевна

	16.
	Медведева Мария

	МБОУ «Лицей №1
им. Академика Б. Н.  Петрова»
	3
	Негрей Алина
Владимировна

	17.
	Киреенкова Виктория
	МБОУ «Лицей №1
им. Академика Б. Н.  Петрова»
	3
	Ермолаева Ольга
Анатольевна

	18.
	Новикова Дарья
	МБОУ «Лицей №1
им. Академика Б. Н.  Петрова»
	3
	Негрей Алина
Владимировна

	19.
	Гращенкова Василина
	МБОУ «Лицей №1
им. Академика Б. Н.  Петрова»
	3
	Ермолаева Ольга
Анатольевна

	20.
	Пакин Матвей
	МБОУ «Лицей №1
им. Академика Б. Н.  Петрова»
	3
	Негрей Алина
Владимировна

	21.
	Прокопова Екатерина
	МБОУ «Лицей №1
им. Академика Б. Н.  Петрова»
	3
	Ермолаева Ольга
Анатольевна

	22.
	Амиров Матвей
	МБОУ «Лицей №1
им. Академика Б. Н.  Петрова»
	3
	Негрей Алина
Владимировна

	23.
	Рытькова Вероника
	МБОУ «Лицей №1
им. Академика Б. Н.  Петрова»
	3
	Ермолаева Ольга
Анатольевна

	24.
	Ерохова Александра Витальевна
	МБОУ «СШ № 3»
	8
	Давыдова Арина Владимировна

	25.
	Шацкая София
	МБОУ «СШ № 5»
	7
	Пищулина Мария Леонтьевна

	26.
	Коцюба Анна
	МБОУ «СШ № 5»
	2
	Михеев Андрей
Эдуардович

	27.
	Магдалёв Роман
	МБОУ «СШ № 5»
	2
	Михеев Андрей Эдуардович

	28.
	Воробьёв Владислав
	МБОУ «СШ № 5»
	2
	Михеев Андрей Эдуардович

	29.
	Проничев Никита
	МБОУ «СШ № 5»
	2
	Михеев Андрей Эдуардович

	30.
	Бобрик Арина
	МБОУ «СШ № 5»
	2
	Михеев Андрей Эдуардович

	31.
	Гайкина Полина
	МБОУ «СШ № 5»
	2
	Михеев Андрей Эдуардович

	32.
	Маленкова Алёна
	МБОУ «СШ № 5»
	2
	Михеев Андрей Эдуардович

	33.
	Епифанова Дарья
	МБОУ «СШ № 6»
	8
	Сулимская Мария
Сергеевна

	34.
	Столярова Софья
	МБОУ «СШ № 6»
	9
	Сысенко Надежда
Алексеевна

	35.
	Гадзиева Дарья
	МБОУ «СШ № 9»
	5
	Петроченкова Юлия
Александровна

	36.
	Толкачева Диана
	МБОУ «СШ № 11»
	10
	Смирнова Маргарита Витальевна

	37.
	Черненко Анастасия
	МБОУ «СШ № 11»
	10
	Смирнова Маргарита Витальевна

	38.
	Надирова Амалия

	МБОУ «СШ № 12»
	6
	ГаджиагаеваГалина
Филипповна

	39.
	Притворов Глеб
	МБОУ «СШ № 12»
	9
	КаштановаЕлена
Игоревна

	40.
	Гуреева Екатерина
	МБОУ «СШ № 15»
	4
	Хомченко Ольга Александровна
Хромченко Наталья Александровна

	41.
	Марков Светозар
	МБОУ «СШ № 19 им. Героя России Панова»
	3
	Павлова Светлана Анатольевна

	42.
	Кузнецов Ярослав
	МБОУ «СШ № 19 им. Героя России Панова»
	3
	Айриян Инна Семеновна,

	43.
	Козлов Андрей
	МБОУ «СШ № 19 им. Героя России Панова»
	3
	Юшкова Елена
Анатольевна

	44.
	Рудометов Никита
	МБОУ «СШ № 19 им. Героя России Панова»
	3
	Павлова Светлана Анатольевна

	45.
	Старостенков Николай
	МБОУ «СШ № 19 им. Героя России Панова»
	3
	Айриян Инна Семеновна

	46.
	Попов Александр
	МБОУ «СШ № 19 им. Героя России Панова»
	3
	Юшкова Елена
Анатольевна

	47.
	Зайцева Василиса
	МБОУ «СШ № 19 им. Героя России Панова»
	3
	Павлова Светлана Анатольевна

	48.
	Иванова Анастасия
	МБОУ «СШ № 19 им. Героя России Панова»
	3
	Айриян Инна Семеновна

	49.
	Кравцов Александр
	МБОУ «СШ № 19 им. Героя России Панова»
	11
	Юшкова Елена Анатольевна

	50.
	Денисенкова  Алина
	МБОУ «СШ №23»
	8
	Жарова Ольга Валерьевна

	51.
	Сырникова      Алина
	МБОУ «СШ №23»
	8
	Рудомётова Галина Сергеевна

	52.
	Комозова Дарья

	МБОУ «СШ №25»
	6
	Семченкова Алина Кирилловна

	53.
	Романова Кира
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Шанина Ольга Николаевна

	54.
	Саакян Гоар
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Семченкова Алина Кирилловна

	55.
	Бизюкова Елизавета
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Шанина Ольга Николаевна

	56.
	Сафронова Ольга
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Семченкова Алина Кирилловна

	57.
	Иванов Егор

	МБОУ «СШ №25»
	6
	Шанина Ольга Николаевна

	58.
	Долгалева Карина

	МБОУ «СШ №25»
	6
	Семченкова Алина Кирилловна

	59.
	Строганова Мария
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Шанина Ольга Николаевна

	60.
	Кочкина Альбина
	МБОУ «СШ №26 им. А. С. Пушкина»
	6
	Ковалева Наталья Геннадьевна

	61.
	Ерохова Александра Витальевна
	МБОУ «СШ №27»
	3
	Лукашева Анна Валерьевна

	62.
	Балашенкова Анастасия

	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Мухина Галина
Ивановна

	63.
	Измайлович Анна
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Мухина Галина
Ивановна

	64.
	.Коблова Александра
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Мухина Галина
Ивановна

	65.
	Кононенко Анастасия
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Мухина Галина
Ивановна

	66.
	Коханова Яна
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Мухина Галина
Ивановна

	67.
	Левусенков Иван
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Мухина Галина
Ивановна

	68.
	Мартиросян Артем
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Мухина Галина
Ивановна

	69.
	Масленова Ангелина
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Мухина Галина
Ивановна

	70.
	Целова Алина
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Мухина Галина
Ивановна

	71.
	Фараонова Ксения
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Мухина Галина
Ивановна

	72.
	Шепелева Александра
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Мухина Галина
Ивановна

	73.
	Кривенченко Алиса

	МБОУ «СШ №30 им. С.А. Железнова»
	5
	Яковлева Ирина
Александровн

	74.
	Поданев Даниил,

	МБОУ «СШ №30 им. С.А. Железнова»
	5
	Яковлева Ирина
Александровн

	75.
	Терещенков Сергей,

	МБОУ «СШ №30 им. С.А. Железнова»
	5
	Яковлева Ирина
Александровн

	76.
	Семченков Сергей,

	МБОУ «СШ №30 им. С.А. Железнова»
	5
	Яковлева Ирина
Александровн

	77.
	Панченко Артем

	МБОУ «СШ №30 им. С.А. Железнова»
	5
	Яковлева Ирина
Александровн

	78.
	Балыкина Елизавета
	МБОУ «СШ №32 им. С.А. Лавочкина»
	8
	Шайманова М.А.

	79.
	Ковалева София
	МБОУ «СШ№35»
	7
	Булко Ирина
Александровна

	80.
	Симонова Полина
	МБОУ «СШ№35»
	7
	Булко Ирина
Александровна

	81.
	Кузнецова Анастасия
	МБОУ «СШ№35»
	7
	Булко Ирина
Александровна

	82.
	Мариненко Дарья
	МБОУ «СШ№35»
	7
	Булко Ирина
Александровна

	83.
	Левитан Александр
	МБОУ «СШ№35»
	4
	Савченко Татьяна
Брайновна

	84.
	Ульянова Злата
	МБОУ «СШ№35»
	4
	Савченко Татьяна
Брайновна

	85.
	Васильева Екатерина
	МБОУ «СШ№35»
	4
	Савченко Татьяна
Брайновна

	86.
	Бондарева Светлана
	МБОУ «СШ№35»
	4
	Савченко Татьяна
Брайновна

	87.
	Машуров Родион
	МБОУ «СШ№35»
	4
	Савченко Татьяна
Брайновна

	88.
	Шелякин Даниил
	МБОУ «СШ№35»
	4
	Савченко Татьяна
Брайновна

	89.
	Шамирян Сюзи
	МБОУ «СШ№35»
	7
	Егизарян Ивета Эдуардовна

	Немецкий язык

	1.
	Амельченкова
Анастасия
	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»
	2
	Оганисян Ульяна
Леонидовна

	2.
	Бурова Дарья
	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»»
	2
	Оганисян Ульяна
Леонидовна

	3.
	Карасёв Арсений
	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»
	2
	Оганисян Ульяна
Леонидовна

	4.
	Кастер-Юст Сильвестр
	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»»
	2
	Оганисян Ульяна
Леонидовна

	5.
	Лапина Меланья
	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»
	2
	Оганисян Ульяна
Леонидовна

	6.
	Ошерова Александра

	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»»
	2
	Оганисян Ульяна
Леонидовна

	7.
	Прудникова Кира

	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»
	2
	Оганисян Ульяна
Леонидовна

	8.
	Якушева Мария
	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»»
	2
	Оганисян Ульяна
Леонидовна

	9.
	Ашихмин
Владислав
	МБОУ «Лицей №1
им. академика
Б.Н. Петрова»
	5
	Пахолкина
Людмила
Александровна

	10.
	Анисимова Софья
	МБОУ «Лицей №1
им. академика
Б.Н. Петрова»
	5
	Пахолкина
Людмила
Александровна

	11.
	Новикова Елизавета,
	МБОУ «СШ № 5»
	8
	Бойко Валентина Георгиевна

	12.
	Кусова Дарья
	МБОУ «СШ № 5»
	3
	Бойко Валентина Георгиевна,

	13.
	Сергиенко Ксения
	МБОУ «СШ № 5»
	3
	Шустина Наталья Владиславовна,

	14.
	Ширинов Егор
	МБОУ «СШ № 5»
	3
	Шустина Наталья Владиславовна,

	15.
	Митчурова Вероника,
	МБОУ «СШ № 5»
	3
	Шустина Наталья Владиславовна,

	16.
	Цукоров Иван
	МБОУ «СШ № 5»
	3
	Шустина Наталья Владиславовна,

	17.
	Цукоров Михаил
	МБОУ «СШ № 5»
	3
	Шустина Наталья Владиславовна,

	18.
	Ковторова Кира
	МБОУ «СШ № 5»
	3
	Шустина Наталья Владиславовна,

	19.
	Минченкова Екатерина
	МБОУ «СШ № 9»
	8
	ИгнатоваТатьяна Владимировна

	20.
	Васильев Артем
	МБОУ «СШ№12»
	5
	ПрокоповатЕлена
Ивановна

	21.
	Волкова Светлана
	МБОУ «СШ№12»
	5
	Мардахаева Анастасия
Шамаиловна

	22.
	Замора Екатерина
	МБОУ «СШ№12»
	5
	Прокопова Елена
Ивановна

	23.
	Маханьков Виталий
	МБОУ «СШ№12»

	5
	Мардахаева
Анастасия
Шамаиловна

	24.
	Осипова Анастасия
	МБОУ «СШ№12»
	5
	Прокопова Елена
Ивановна

	25.
	Отделякина   Валерия
	МБОУ «СШ№12»

	5
	Мардахаева
Анастасия
Шамаиловна

	26.
	Панова Елизавета
	МБОУ «СШ№12»

	5
	Прокопова Елена
Ивановна

	27.
	Соколов Константин
	МБОУ «СШ№12»
	5
	Мардахаева
Анастасия
Шамаиловна

	28.
	Чужавко Никита
	МБОУ «СШ№12»
	5
	Прокопова Елена
Ивановна

	29.
	Комозова Дарья
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Семченкова Алина Кирилловна

	30.
	Романова Кира
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Шанина Ольга
Николаевна

	31.
	Саакян Гоар
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Семченкова Алина Кирилловн

	32.
	Бизюкова Елизавета
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Семченкова Алина Кирилловн

	33.
	Сафронова Ольга
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Семченкова Алина Кирилловн

	34.
	Иванов Егор
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Семченкова Алина Кирилловн

	35.
	Долгалева Карина
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Семченкова Алина Кирилловн

	36.
	Строганова Мария
	МБОУ «СШ №25»
	6
	Семченкова Алина Кирилловн

	37.
	Хмельницкая Марина
	МБОУ «СШ №26 им. А. С. Пушкина»
	6
	Игнатенкова Надежда Александровна

	38.
	Мишурская Оливия
	МБОУ «СШ №26 им. А. С. Пушкина»
	6
	Игнатенкова Надежда Александровна

	39.
	Акаева Полина
	МБОУ «СШ№27»
	5
	Лемчужникова Галина Владимировна

	40.
	Петрова Ульяна
	МБОУ «СШ№27»
	5
	Лемчужникова Галина Владимировна

	41.
	Тутькин Дмитрий
	МБОУ «СШ№27»
	5
	Лемчужникова Галина Владимировна

	42.
	Кивкина Анастасия
	МБОУ «СШ№27»
	5
	Лемчужникова Галина Владимировна

	43.
	Никишова Арина
	МБОУ «СШ№27»
	5
	Лемчужникова Галина Владимировна

	44.
	Козлова Дарья
	МБОУ «СШ№27»
	5
	Лемчужникова Галина Владимировна

	45.
	Громыко Даниил
	МБОУ «СШ№27»
	5
	Лемчужникова Галина Владимировна

	46.
	Долгачев Егор
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Киселева Ирина
Владимировна

	47.
	Жилинская Яна
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Киселева Ирина
Владимировна

	48.
	Кулинич Ксения
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Киселева Ирина
Владимировна

	49.
	Липатенков Георгий
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Киселева Ирина
Владимировна

	50.
	Мамедов Мухаммад
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Киселева Ирина
Владимировна

	51.
	Рындин Максим
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Киселева Ирина
Владимировна

	52.
	Шаламкова Полина
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Киселева Ирина
Владимировна

	53.
	Шаламкова Софья
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Киселева Ирина
Владимировна

	54.
	Яйленко Анастасия
	МБОУ «СШ № 29»
	4
	Киселева Ирина
Владимировна

	55.
	Губанов Евгений
	МБОУ «СШ №30 им. С.А. Железнова»
	7
	Титова Эллина Александровна

	56.
	Доронина Мария
	МБОУ «СШ №30 им. С.А. Железнова»
	7
	Титова Эллина Александровна

	57.
	Курдакова Мария
	МБОУ «СШ №30 им. С.А. Железнова»
	7
	Титова Эллина Александровна

	58.
	Федоренкова Ульяна
	МБОУ «СШ №30 им. С.А. Железнова»
	7
	Титова Эллина Александровна

	59.
	Горбачёва
Татьяна
	МБОУ «СШ № 32
им. С. А. Лавочкина»

	4
	Здиорук Наталья
Николаевна

	60.
	Полякова
Градислава
	МБОУ «СШ № 32
им. С. А. Лавочкина»

	4
	Хромченко Наталья
Александровна

	61.
	Черникевич
Злата
	МБОУ «СШ № 32
им. С. А. Лавочкина»

	4
	Здиорук Наталья
Николаевна

	62.
	Шитягина
Дарья
	МБОУ «СШ № 32
им. С. А. Лавочкина»
	4
	Хромченко Наталья
Александровна

	63.
	Регер Егор
	МБОУ «СШ № 34»
	5
	Медведева Анна
Всеволодовна

	64.
	Шульга Софья
	МБОУ «СШ № 34»
	5
	Медведева Анна
Всеволодовна

	65.
	Филиппов Александр
	МБОУ «СШ № 34»
	5
	Медведева Анна
Всеволодовна

	66.
	Апраксин Артем
	МБОУ «СШ № 34»
	5
	Грищенкова Татьяна Николаевна

	67.
	Петруленков Дмитрий
	МБОУ «СШ № 34»
	5
	Грищенкова Татьяна Николаевна

	68.
	Старовойтова
Варвара
	МБОУ «СШ № 34»
	5
	Грищенкова Татьяна Николаевна

	69.
	Зайцева Варвара
	МБОУ «СШ № 34»
	5
	Грищенкова Татьяна Николаевна

	70.
	Моисеенкова Анастасия
	МБОУ «СШ № 34»
	5
	Грищенкова Татьяна Николаевна

	71.
	Балбышкина Екатерина

	МБОУ «СШ № 39»
	4
	Коваленкова Марина Алексеевна

	72.
	Балбышкин Кирилл
	МБОУ «СШ № 39»
	4
	Наконечная Валентина Ивановна

	73.
	Кучинский Степан
	МБОУ «СШ № 39»
	4
	Коваленкова Марина Алексеевна

	74.
	Железова Елизавета
	МБОУ «СШ № 39»
	4
	Наконечная Валентина Ивановна

	75.
	Гавришева Варвара
	МБОУ «СШ № 39»
	4
	Коваленкова Марина Алексеевна

	76.
	Латушкин Егор
	МБОУ «СШ № 39»
	4
	Наконечная Валентина Ивановна

	77.
	Перунов Максим
	МБОУ «СШ № 39»
	4
	Коваленкова Марина Алексеевна

	78.
	Фроленков Денис
	МБОУ «СШ № 39»
	4
	Наконечная Валентина Ивановна

	79.
	Василенко Константин
	МБОУ «СШ № 39»
	4
	Коваленкова Марина Алексеевна

	80.
	Богданов Максим
	МБОУ «СШ № 39»
	4
	Наконечная Валентина Ивановна

	81.
	Гаврилова Светлана
	МБОУ «СШ № 39»
	8
	Коваленкова Марина Алексеевна

	82.
	Бормотов Петр
	МБОУ «СШ № 39»
	8
	Наконечная Валентина Ивановна

	83.
	Сегенчук Елизавета
	МБОУ «СШ № 39»
	8
	Коваленкова Марина Алексеевна

	84.
	Найчук Эльвира
	МБОУ «СШ № 39»
	8
	Наконечная Валентина Ивановна

	85.
	Молай Валерия
	МБОУ «СШ № 39»
	8
	Коваленкова Марина Алексеевна

	86.
	Пьянзов Кирилл
	МБОУ «СШ № 39»
	8
	Наконечная Валентина Ивановна

	87.
	Повадырёв Илья
	МБОУ «СШ № 39»
	8
	Коваленкова Марина Алексеевна

	88.
	Коваленкова
Виктория
	МБОУ «СШ № 39»
	8
	Наконечная Валентина Ивановна

	89.
	Волкова Виктория
	МБОУ «СШ № 40»
	4
	Филиппова Ольга
Викторовна

	90.
	Терентьева Елена
	МБОУ «СШ № 40»
	4
	Власенкова Ольга
Викторовна

	91.
	Семенкова Карина
	МБОУ «СШ № 40»
	4
	Филиппова Ольга
Викторовна

	92.
	Заблоцкая Арина
	МБОУ «СШ № 40»
	4
	Власенкова Ольга
Викторовна

	93.
	Зубарев Всеволод
	МБОУ «СШ № 40»
	4
	Филиппова Ольга
Викторовна

	94.
	Миренков Иван
	МБОУ «СШ № 40»
	4
	Власенкова Ольга
Викторовна

	95.
	Авдеенко Кристина
	МБОУ «СШ № 40»
	4
	Филиппова Ольга
Викторовна,

	96.
	Фролова Анастасия
	МБОУ «СШ № 40»
	4
	Власенкова Ольга
Викторовна

	Французский язык

	1.
	Фролова Елизавета
	МБОУ «СШ № 6»
	8
	Евдокимова
Наталья
Алексеевна

	2.
	Сиваш Амина
	МБОУ «СШ № 9»
	8
	Каштанова Елена Игоревна

	3.
	Зуева Лада
	МБОУ «СШ № 11»
	5
	Денисова Елена Аркадьевна

	4.
	Лавриненков Данила
	МБОУ «СШ № 11»
	5
	Денисова Елена Аркадьевна

	5.
	Лебедева Анастасия
	МБОУ «СШ № 11»
	6
	Денисова Елена Аркадьевна

	6.
	СулименкоАлексей
	МБОУ «СШ № 11»
	6
	Денисова Елена Аркадьевна

	7.
	Плотникова Мария
	МБОУ «СШ № 11»
	6
	Денисова Елена Аркадьевна

	8.
	Алюнина Виктория
	МБОУ «СШ № 26 им. А. С. Пушкина»
	7
	Потоцкая Ангелина Ивановна

	9.
	Кузьмина Алина
	МБОУ «СШ № 26 им. А. С. Пушкина»
	7
	Потоцкая Ангелина Ивановна

	10.
	Дудко Лилия
	МБОУ «СШ № 26 им. А. С. Пушкина»
	7
	Потоцкая Ангелина Ивановна

	11.
	Зеленцова Лика
	МБОУ «СШ № 26 им. А. С. Пушкина»
	7
	Потоцкая Ангелина Ивановна

	12.
	Ивасько Полина
	МБОУ «СШ № 32 им. С.А. Лавочкина»
	11
	Дворянчикова
Наталья Сергеевна

	13.
	Артеменкова Анастасия
	МБОУ «СШ № 34»
	8
	Андрющенкова Елена Александровна

	14.
	Быстричкина Валерия
	МБОУ «СШ № 34»
	8
	Андрющенкова Елена Александровна

	12
	Ермолаева Елизавета
	МБОУ «СШ № 34»
	8
	Андрющенкова Елена Александровна